[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«16» июля  2015 г.                                №  16

О проведении аукциона
в электронной форме (электронного аукциона)
по осуществлению закупки для муниципальных нужд
по строительству объекта:
«Газоснабжение д. Колодезки Озерского сельсовета
Щигровского района Курской области»

[bookmark: _GoBack]
      В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  Администрацией принято решение:
   1. О проведении аукциона в электронной форме (электронного аукциона) по осуществлению закупки для муниципальных нужд по строительству объекта: «Газоснабжение д.Колодезки Озерского сельсовета Щигровского района Курской области»;
   2. об утверждении  аукционной документации по данному объекту.

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Озерского сельсовета                                                        Ю.А. Бартенев

image1.png